
PR-RR-00026950/2025

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL PSE PR-RR Nº 26 DE 09 DE OUTUBRO DE 2025.

Divulga o resultado preliminar do 2° Processo 
Seletivo Público de Estagiários do ano de 2025 
da Procuradoria da República em Roraima.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE 
RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº 996, de 24 de  
novembro de 2023, bem como, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno Administrativo 
do Ministério Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015),  bem como a 
delegação ministerial conferida pela Portaria PGR/MPF Nº 462, de 16 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º  Divulgar o resultado preliminar do 2º Processo Seletivo Unificado para 
Estagiários de Nível Superior do ano de 2025, para as áreas de Ciências Contábeis, Comunicação 
Social, Direito- Graduação, Engenharia Civil, Secretariado e Tecnologia da Informação- Suporte 
Técnico da Procuradoria da República no Estado de Roraima (ANEXO I).

Art. 2º Dê-se ciência e publique-se.

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA
PROCURADOR-CHEFE

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
M
I
G
U
E
L
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
L
I
M
A
,
 
e
m
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
5
 
1
8
:
3
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
3
3
9
6
8
d
f
.
b
a
2
0
3
2
7
e
.
1
e
5
0
0
d
d
6
.
3
0
6
1
e
9
2
c



PR-RR-00026950/2025

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

SEQ INSC NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA COTISTA SITUAÇÃO

1 43 ANNA LUIZA DOS SANTOS NEVES - NÃO REPROVADO

2 36 ERENICE DE SOUZA MILITÃO - NÃO REPROVADO

3 77 JARDEL BRITO DE ARAUJO - NÃO REPROVADO

4 125 LINCON RAFAEL UGARTE LISBOA DE 
SOUZA

- NÃO REPROVADO

5 319 LUCAS FERNANDO CUNHA GAMA - NÃO REPROVADO

6 273 LUIZA MELGUEIRO LIMA - NÃO REPROVADO

7 300 NAYANE SILVA DE ARAÚJO - NÃO REPROVADO

8 130 RENAN BERG SILVA GONÇALVES - NÃO REPROVADO

9 306 VINICIUS RODRIGO REIS SILVA - NÃO REPROVADO

10 35 WANDERLEIA SILVA DE ABREU - NÃO REPROVADO

11 109 ISABEL SOARES FARIAS 19 NÃO APROVADO

12 289 SERGIO SOUZA LEITE JUNIOR 19 NÃO APROVADO

13 62 KAYKY EDUARDO RODRIGUES DE OLI-
VEIRA

18 NÃO APROVADO

14 39 LARISSA LAURA DE OLIVEIRA CAMPOS 18 NÃO APROVADO

15 46 LINCON GABRIEL GOMES COSTA 18 NÃO APROVADO

16 169 ANA KAROLINE PONTES FEITOZA 17 NÃO APROVADO

17 182 EMANUELLE ALENCAR MARTINS FRAU-
LOB

17 NÃO APROVADO

18 311 ANNA LUISA DA SILVA VISGUEIRA 16 NÃO APROVADO

19 281 LAIANA LIMA ALBUQUERQUE ARAUJO 15 NÃO APROVADO

20 114  GIULIA MARIA BRANDÃO CORRÊA 14 NÃO APROVADO

21 115 JOÊNIA LEVEL DE OLIVEIRA 14 Outras minorias
étnico-raciais

APROVADO

22 8 GERMANA RAMERA SILVA GONCALVES 13 NÃO APROVADO

COMUNICAÇÃO SOCIAL 

SEQ INSC NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA COTISTA SITUAÇÃO

1 132 ADRIANO ALEIXO DA SILVA - NÃO REPROVADO

2 181 KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA - NÃO REPROVADO

3 166 LUCAS DE PINHO ALMEIDA - NÃO REPROVADO

4 102 MONYQUI GABRIELY RODRIGUES DA 
SILVA

- NÃO REPROVADO

5 199 VINICIUS BRITO DE LIMA - NÃO REPROVADO

DIREITO - GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA COTISTA SITUAÇÃO
APTO PARA 

PROVA DISCUR-
SIVA*

1 254 AGNALDO GEBER ASSIS DOS SANTOS - NÃO REPROVADO NÃO

2 280 ALAIDE SODRÉ BARBOSA - NÃO REPROVADO NÃO

3 239 ALDINE MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA - NÃO REPROVADO NÃO

4 110 ALEF CARVALHO CEZARIO GONZAGA - Pessoa com REPROVADO NÃO

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
M
I
G
U
E
L
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
L
I
M
A
,
 
e
m
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
5
 
1
8
:
3
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
3
3
9
6
8
d
f
.
b
a
2
0
3
2
7
e
.
1
e
5
0
0
d
d
6
.
3
0
6
1
e
9
2
c



PR-RR-00026950/2025
deficiência 

5 198 ALESSANDRA LUZEIRO RIBEIRO - NÃO REPROVADO NÃO

6 82 ANA CAROLINA DA SILVA FERREIRA - NÃO REPROVADO NÃO

7 252 ANA CAROLINA RAMOS DA SILVA BA-
TISTA

- NÃO REPROVADO NÃO

8 32 ANA CLARA SOUZA MACIEL - NÃO REPROVADO NÃO

9 162 ANNIE THALITA GLÓRIA MELO - NÃO REPROVADO NÃO

10 23 ANNY KAROLYNE BATISTA LINHARES - NÃO REPROVADO NÃO

11 251 ASAFE DE SIQUEIRA LOPES - NÃO REPROVADO NÃO

12 213 BRUNA BATISTA DE MORAES - NÃO REPROVADO NÃO

13 178 BRUNA RIBEIRO PINHEIRO - NÃO REPROVADO NÃO

14 203 DIENY VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA - NÃO REPROVADO NÃO

15 237 EDUARDA LIMA DE CASTRO - NÃO REPROVADO NÃO

16 256 ENZO FIGUEIREDO BASTOS MOREIRA 
DE SOUZA

- NÃO REPROVADO NÃO

17 89 ESTER SOLANGE LOPES FERREIRA - NÃO REPROVADO NÃO

18 202 FABIANE MACIEL GALHARDO SILVA - NÃO REPROVADO NÃO

19 31 FERNANDA CRISTINA DE SÁ RORIZ FA-
RIAS 

- NÃO REPROVADO NÃO

20 103 GABRIEL MATHEUS DA SILVA MORAES - NÃO REPROVADO NÃO

21 270 GABRIELLY DELFINO SOARES - NÃO REPROVADO NÃO

21 271 GEOVANA LARA LIMA CORTEZ - NÃO REPROVADO NÃO

22 214 GEOVANNA LIMA DE ARAÚJO - NÃO REPROVADO NÃO

23 297 GUSTAVO DA SILVA SANTOS -
Outras mino-
rias étnico-

raciais
REPROVADO NÃO

24 210 HÁGATHA VITÓRIA FERNANDES DE OLI-
VEIRA

- NÃO REPROVADO NÃO

25 53 JHONATAN BARBOSA PRINTES DA SIL-
VA

- NÃO REPROVADO NÃO

26 124 JONATHAN DANIEL MACHADO FRANCO - NÃO REPROVADO NÃO

27 64 JULIA CRISTINE BASILIO DA SILVA - NÃO REPROVADO NÃO

28 112 JULIA HELMANN SANTOS - NÃO REPROVADO NÃO

29 232 JULIANY CASTRO PIRES - NÃO REPROVADO NÃO

30 301 KAMILE DOS SANTOS LUCENA - NÃO REPROVADO NÃO

31 225  LETICIA SILVA CLAUDIO - NÃO REPROVADO NÃO

32 88 LUIZA MELL BRITO NASCIMENTO - NÃO REPROVADO NÃO

33 96 MARIA EDUARDA CHAGAS DE OLIVEIRA - NÃO REPROVADO NÃO

34 191 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA - NÃO REPROVADO NÃO

35 92 MARIA MICHAELY SILVA CASTRO - NÃO REPROVADO NÃO

36 113 MARIA SARA COELHO DOS SANTOS - NÃO REPROVADO NÃO

37 116 MATHEUS DENETON SOUSA DE OLIVEI-
RA

- NÃO REPROVADO NÃO

38 295 MILENA CANDIDO PRADO AGUIAR - NÃO REPROVADO NÃO

39 1 MONISY VITÓRIA SILVA DE ANDRADE - NÃO REPROVADO NÃO

40 133 PAULO HUGO SOUSA PORTELA - NÃO REPROVADO NÃO

41 5 RICKELMY WILLIAM FARIAS SILVA -
Outras mino-

rias
étnico-raciais

REPROVADO NÃO

42 49 RÍLARY GISELE OLIVERA HERÊNIO - NÃO REPROVADO NÃO

43 73 RUAN DA SILVA RIBEIRO - NÃO REPROVADO NÃO

44 33 TALINE DE OLIVEIRA BESING - Candidatos 
negros 

REPROVADO NÃO

45 298  VANILDO OLIVEIRA DE SOUZA - Candidatos 
negros 

REPROVADO NÃO

46 305 VICTOR HUGO MAGALHÃES MOURÃO - NÃO REPROVADO NÃO

47 63 VITTORIA KARENINNA BRAZ VIANA - NÃO REPROVADO NÃO

48 40 VIVIAN HILLEANA SILVA MOURA - NÃO REPROVADO NÃO

49 190 YASMIM RIBEIRO DE MEDEIROS - NÃO REPROVADO NÃO

50 308 CAMILA LIMA RODRIGUES 27 NÃO APROVADO SIM

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
M
I
G
U
E
L
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
L
I
M
A
,
 
e
m
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
5
 
1
8
:
3
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
3
3
9
6
8
d
f
.
b
a
2
0
3
2
7
e
.
1
e
5
0
0
d
d
6
.
3
0
6
1
e
9
2
c



PR-RR-00026950/2025

51 119  LYAN GUSTAVO DE SOUSA LIMA 27 NÃO APROVADO SIM

52 148 JESSICA BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA 25 Candidatos 
negros 

APROVADO SIM

53 241  TYERRY ARAUJO LEAL 25
Outras mino-

rias
étnico-raciais

APROVADO SIM

54 79 EMILLE IASMIN SOUSA DE CARVALHO 24 NÃO APROVADO SIM

55 11 GIOVANNA BORTONE ESCOBAR 24 NÃO APROVADO SIM

56 27 YAMILLE CAROLINE DOS SANTOS AN-
DRADE 

24 NÃO APROVADO SIM

57 187 ALEXANDRE AUGUSTO SANTOS MAR-
QUES 

23 NÃO APROVADO SIM

58 47 CAIO LUCAS ROCHA ANDRADE 23 NÃO APROVADO SIM

59 101 LORRAYNE VICTORIA MOTA BRASCHE 23 NÃO APROVADO SIM

60 56 MARIA EDUARDA BARBOSA DE ARAÚJO 23 NÃO APROVADO SIM

61 220  MARIANNA ALVES REIS DE MELO 23 NÃO APROVADO SIM

62 293  PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAÚJO 23 Pessoa com
deficiência 

APROVADO SIM

63 208 ZULI KAIMEN SILVÉRIO ANDRADE 23
Outras mino-
rias étnico-

raciais
APROVADO SIM

64 4 ANA ALICE SOUSA AGUIAR 22 NÃO APROVADO SIM

65 16 ANIELE FERREIRA DOS SANTOS 22 NÃO APROVADO SIM

66 250 GABRIELA MESQUITA DE SOUZA 22 NÃO APROVADO SIM

67 217 JANDER EDUARDO LIMA CABRAL 22 NÃO APROVADO SIM

68 90 LÍBIA EDUARDA FILGUEIRAS DE MAGA-
LHÃES

22 NÃO APROVADO SIM

69 153 MARIA FERNANDA SILVA VIEIRA 22 NÃO APROVADO SIM

70 158  ARTHUR CORDEIRO ROCHA DE ARAÚ-
JO

21 NÃO APROVADO SIM

71 284 JOÃO DAVI ARAUJO MARQUES 21 Candidatos 
negros 

APROVADO SIM

72 74 MONICA THAYSA MARIDONIA PEREIRA 
VIANA

21 NÃO APROVADO SIM

73 219 WELLIGTON MELO DE JESUS 21 Candidatos 
negros 

APROVADO SIM

74 57 SOFIA BLENDA CARVALHEDO BOAES 20 NÃO APROVADO SIM

75 86 DHANIELLY LOPES ALVES 19 NÃO APROVADO SIM

76 55 LUIZA PAGLIARINI DE AMORIM 19 NÃO APROVADO SIM

77 170 ANTONIO CARLOS BARBOSA GOMES FI-
LHO

18 NÃO APROVADO SIM

78 80 WANDERSON PEREIRA DE JESUS 18 NÃO APROVADO SIM

79 75 MICAEL ANTONIO MEDEIROS COMOTI 
VITA

18 NÃO APROVADO SIM

80 25 GIULIANA MAGALHAÃES BARBOSA 17 NÃO APROVADO NÃO

81 193 ROSANE DOS SANTOS REZENDE 17 NÃO APROVADO NÃO

82 257  ELIONEIDE DOS SANTOS DE ARAUJO 16 NÃO APROVADO NÃO

83 58 STHEFFANY GRAZIELLA RODRIGUES DE 
BRITO

16 NÃO APROVADO NÃO

84 173 ROMARIO PEREIRA ALMEIDA 15 NÃO APROVADO NÃO

85 246  KEILA TOMAZELLI SOBRAL 14 NÃO APROVADO NÃO

86 66 ANA BEATRIZ DE ARAÚJO PEREIRA 13 NÃO APROVADO NÃO

87 314 DILMA DOOKRAM TEIXEIRA 13 Candidatos 
negros 

APROVADO NÃO

88 100 IRANILDE MARQUES PIANCÓ 12 NÃO APROVADO NÃO

89 316 ISABEL CRISTINNY RODRIGUES DA SIL-
VA

12 NÃO APROVADO NÃO

90 318 MAYARA BARROS LOURENÇO 12 NÃO APROVADO NÃO

91 313  MIRELLA DOOKRAM TEIXEIRA 10 NÃO REPROVADO NÃO

92 137 ALYNE KÁSSIA SILVA MACHADO 9 NÃO REPROVADO NÃO

93 183 ANDREI RODRIGUES SILVA 7 NÃO REPROVADO NÃO

94 243 ELIANA ALVES DA LUZ 4 NÃO REPROVADO NÃO

95 93 MARIA GIOVANNA DAHER DE MENEZES 1 NÃO REPROVADO NÃO

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
M
I
G
U
E
L
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
L
I
M
A
,
 
e
m
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
5
 
1
8
:
3
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
3
3
9
6
8
d
f
.
b
a
2
0
3
2
7
e
.
1
e
5
0
0
d
d
6
.
3
0
6
1
e
9
2
c



PR-RR-00026950/2025

96 123 SILMA PATRICIA TEIXEIRA VERDE 0 NÃO REPROVADO NÃO
*7.2.1 A prova discursiva será aplicada somente para os(as) candidatos(as) do curso de Direito (graduação) classificados na prova 
objetiva online, ou seja, que tenham atingido a pontuação mínima exigida, de acordo com o item 7.1.2.1, e até a 30ª posição, pela 
ordem de classificação das notas da prova objetiva. 
7.2.2 Em caso de empate de notas na última vaga na prova objetiva, será considerado o 30º classificado o candidato que atender o 
critério de maior idade.

ENGENHARIA CIVIL

SEQ INSC NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA COTISTA SITUAÇÃO

1 143 ALEXANDRE ROCHA CHUNHA - NÃO REPROVADO

2 160  ANNA CLARA CAVALCANTE ESBELL - NÃO REPROVADO

3 223 EDUARDA ARAUJO TEIXEIRA - NÃO REPROVADO

4 38 JOÃO VITOR COSTA SILVA MENDONÇA - Candidatos negros REPROVADO

5 204 MARIANA SÁ DE FIGUEIRÊDO - NÃO REPROVADO

6 229 NICOLE LUANA OLIVEIRA PENA - NÃO REPROVADO

7 186  PAULA BEATRIZ TELES COSTA - NÃO REPROVADO

8 177 SABRINA MORAES SARMENTO - NÃO REPROVADO

9 212 TARSILA TÂMISA LAURINDO - NÃO REPROVADO

10 279 GUSTAVO HENRIQUE ROSA MELO 16 NÃO APROVADO

11 255 MILTON VINÍCIUS MAIA CARVALHO DE 
SOUZA

15 NÃO APROVADO

12 242  ANTONIO MARCELO RODRIGUES 11 NÃO APROVADO

SECRETARIADO

SEQ INSC NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA COTISTA SITUAÇÃO

1 224 DENISE DA GAMA LOPES - NÃO REPROVADO

2 164 JANILSON DINIZ DA SILVA - NÃO REPROVADO

3 294 JOSEANE DE ARAÚJO FONTELES - NÃO REPROVADO

4 145 KAMILA FIGUEREDO SOUSA - NÃO REPROVADO

5 68 THYCIANNY CRISTINA OLIVEIRA RODRI-
GUES

- Pessoa com
deficiência 

REPROVADO

6 195  BRUNO RAFAEL MENDES DAMASCENO 15 NÃO APROVADO

7 263 AYLA PINHEIRO PAIVA 14 NÃO APROVADO

8 21 ISABELY RENATA PEREIRA MARQUES 12 NÃO APROVADO

9 69 LUARA SOARES BATISTA 9 NÃO APROVADO

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SEQ
INS
C NOME

NOTA PROVA 
OBJETIVA COTISTA SITUAÇÃO

1 315 ÁLEFE ALVES DA COSTA - NÃO REPROVADO

2 309 ALONSO FERNANDES CAVALCANTE - NÃO REPROVADO

3 7 ANTHONE MIGUEL NOGUEIRA SILVA DE 
AGRELLA 

- NÃO REPROVADO

4 54 CARLOS EDUARDO PINHO DOS SANTOS - NÃO REPROVADO

5 97 CAUÃ SANDES DA ROCHA - NÃO REPROVADO

6 98 ELUNÁRA OLIVEIRA SILVA - NÃO REPROVADO

7 154 FÁBIO AURÉLIO BARROS ALEXANDRE - NÃO REPROVADO

8 274 FERNANDO VIANA - NÃO REPROVADO

9 122 ISRAEL NASCIMENTO DOS SANTOS - NÃO REPROVADO

10 163 JOÃO PEDRO ARAÚJO BEZERRA DE FREI- - NÃO REPROVADO

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
M
I
G
U
E
L
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
L
I
M
A
,
 
e
m
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
5
 
1
8
:
3
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
3
3
9
6
8
d
f
.
b
a
2
0
3
2
7
e
.
1
e
5
0
0
d
d
6
.
3
0
6
1
e
9
2
c



PR-RR-00026950/2025
TAS 

11 87 LAZARO GUILHERME GALVAO FERNAN-
DES SILVA

- NÃO REPROVADO

12 149 MIQUEIAS SALES DE SOUZA - NÃO REPROVADO

13 18 NATALY ALMEIDA DOS SANTOS - NÃO REPROVADO

14 28 RAFAEL NÓBREGA DE LIMA - NÃO REPROVADO

15 17 ROSIALDO QUEIVISON VIDINHO DE QUEI-
ROZ VICENTE

- NÃO REPROVADO

16 71  SABRINA CRISTINY DA SILVA VIANA - NÃO REPROVADO

17 260 SAMUEL VICTHOR NOGUEIRA DA SILVA - NÃO REPROVADO

18 3 SARAH CAROLINE AMARAL PEREIRA - NÃO REPROVADO

19 52 THALITA EMANUELLE LIMA DOS SANTOS - Candidatos negros REPROVADO

20 194 VITORIA FRANCO SOBRINHO - NÃO REPROVADO

21 196 ABMAEL RAMOS DE FRANÇA 20 NÃO APROVADO

22 168 GRAZIELY SILVA DE ALMEIDA 20 NÃO APROVADO

23 161 MATHEUS BELO MARQUES 20 NÃO APROVADO

24 147 JOÃO LUCAS FERNANDES DA SILVA 17 NÃO APROVADO

25 134 FELIPE RUBENS DE SOUSA BORGES 16 NÃO APROVADO

26 317 GUILHERME ALMEIDA DA LUZ 16 NÃO APROVADO

27 247  LUÍS EDUARDO SANTIAGO JAUREGUY 16 NÃO APROVADO

28 227  MIGUEL RAMOS BRAGA 16 NÃO APROVADO

29 91 JOAO PEDRO BARAUNA DA SILVA MI-
RANDA 

11 NÃO APROVADO

30 287 RAFAEL LEITE CAMPOS 10 NÃO APROVADO

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
M
I
G
U
E
L
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
L
I
M
A
,
 
e
m
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
5
 
1
8
:
3
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
3
3
3
9
6
8
d
f
.
b
a
2
0
3
2
7
e
.
1
e
5
0
0
d
d
6
.
3
0
6
1
e
9
2
c


	EDITAL 26-2025 GABPC - PR-RR-00026950-2025

